КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
01.03.2021                                                                                                                                         №  31-Р
 Об устранении нарушений
     В целях устранения нарушений, выявленных при проведении плановой выездной проверки муниципального казенного общеобразовательного учреждения Пуштулимской средней общеобразовательной школы,
     П р и к а з ы в а ю:

1. По результатам проверки установить срок устранения нарушений  до 26.04.2021
2. И.о. директора МКОУ Пуштулимской СОШ Семухиной И.В.  в срок до 15.03.2021  разработать и направить в комитет по образованию  План корректирующих мероприятий. Предоставить  полный отчет о результатах выполненных рекомендаций, с приложением подтверждающих документов, материалов 27.04.2021
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главных  специалистов комитета Т.Н. Кулабухову, Т.М. Ярикову, Т.В. Лежнину
 Председатель комитета по образованию                                   Н.В. Сапарова